
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Num. 
600 
311 
606 
278 
141 
206 
250 
290 
345 
499 
777 
313 
184 

740 
45 

159 
215 
927 

Nome 
FERRARI MARCO 
IACOMINI LUCA 
SUSIO DIEGO 
NERI FEDERICO 
BISI ANDREA 
ISEPPI MATTIA 
MESSINA ESTEBAN GUSTAVO
LONGHITANO VINCENZO 
MOSSO MASSIMO 
GIANNETTI ANDREA 
VANNI ROBERTO 
BRUNO ALESSIO 
GARDINI GRAZIANO 

GIROLAMI SIMONE 
ULIVI FRANCO 
ABRAMO ANTONINO 
GARDINI DAVIDE 
FAVARETTO MATTIA 

Motoclub/Team 
P. MOZZANICA 
A.M. MODENESE 
ITALCROSS 
MONTE CORALLI F
SPORT UISP CARP
MC FAGIOLI 
TAORMINA NEW 
TAORMINA NEW 
FAST CROSS 
WYSS MOTORSPO
PERLA TIRRENO V
PELLICORSE 
RAVENNA 

GRAFFIGNANO 
ADVENTURES 
TAORMINA NEW 
RAVENNA 
SPINEA 

Classe 
D3 

G 

D3 

G 

G 

D3 

D3 

D3 

D3 

G 

D3 

D3 

D3 

D3 

D3 

D3 

G 

G 

Marca 
CAGIVA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 

HONDA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
HONDA 
SUZUKI 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

1 
1 

Tempo Totale 
14:20.723 
14:51.461 
15:19.122 
15:50.914 
16:00.322 
16:03.251 
16:18.773 
14:23.340 
14:35.423 
15:14.081 
15:16.489 
15:22.027 
15:53.925 

1:48.703 
2:01.941 

4.122 

Punti 
25 
25 
22 
22 
20 
20 
18 
16 
15 
18 
14 
13 
12 

0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:43.673 
1:47.414 
1:50.791 
1:54.742 
1:53.996 
1:51.840 
1:56.359 
2:00.658 
2:00.783 
2:05.356 
2:06.996 
2:07.816 
2:04.579 

1:44.865 
1:58.002 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.738 

Velocità  Media 

54,373 

Miglior tempo sul giro

1:43.673 

Velocità Migliore 

56,427 

Giro Migliore di 

600 - FERRARI MARCO 

Stampato: 24/05/2015 14:48:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Costantino Gagliardini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D3 + G 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:39 

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km. 

24/05/2015 14:30 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC A.FAGIOLI


